PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

05.10.01 № 13

пос.Видяево

О передаче полномочий по

формированию окружной

избирательной комиссии по

выборам депутатов в

Мурманскую областную Думу

Обсудив информацию председателя муниципального Совета Горелова О.В. о порядке формирования окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  в Мурманскую областную Думу, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Делегировать полномочия представительного органа ЗАТО пос.Видяево по формированию окружной избирательной комиссии по выборам депутатов в Мурманскую областную Думу Совету депутатов муниципального образования «Кольский район».

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

        О.В.Горелов